
 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO   e-mail: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 
Uff. Organici, reclutamento e mobilità II GRADO  e-mail: secondogrado.bo@istruzioner.gov.it 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici di 
Bologna  
Loro sedi 
 
Ai docenti interessati  
Loro sedi  
 
Alle OO.SS. della scuola  
Loro sedi  
 
All’Albo dell’Ufficio V  
 
 

OGGETTO: Pubblicazione esiti attribuzione incarichi a tempo determinato da GPS per l’a.s. 
2020/21. Scuola secondaria di I e II grado - IV convocazione. RETTIFICA. 

 
VISTA la nota prot. n. 11581 del 07/10/2020 con la quale è stata disposta la pubblicazione degli 

esiti delle proposte di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a tempo 
determinato alle dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica ed economica 
dalla data di effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di I e II grado: c.c. A001, A010, A016, 
A017, A032, A037, A040, A041, A042, A060, A030, A48, A049, AA24, AB24, AB25, AC24, AC25, AD24, 
AD25 da GPS; 

VISTA la nota prot. n. 11582 del 07/10/2020 con la quale è stata disposta la pubblicazione degli 
esiti delle proposte di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a tempo 
determinato alle dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica ed economica 
dalla data di effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di I e II grado: c.c. A011, A012, A022, 
A023, A018, A020, A026, A047, A028, A050, A031, A045, A046, A066, B003, B012, B015, B017, B018 
e B023 da GPS; 

ATTESO CHE con avviso pubblicato con nota prot. 11015 del 05/10/2020 erano stati autorizzati 
“a presentare delega anche i docenti “convocati nelle precedenti sessioni e che hanno presentato la 
domanda per la medesima classe di concorso, ma che non hanno ottenuto un posto o uno spezzone 
a causa della mancanza assoluta di disponibilità; 

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, per le classi di concorso A028 (matematica e 
scienze I grado) e A048 (scienze motorie II grado) le individuazioni non hanno preso in considerazioni 
le deleghe ripresentate dai docenti suindicati; 

DISPONE 
A parziale rettifica degli esiti di cui alle note prot. n. 11581 e 11582 del 07/10/2020, le seguenti 

proposte di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a tempo determinato alle 
dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica ed economica dalla data di 
effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di I e II grado: 

 



 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO   e-mail: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 
Uff. Organici, reclutamento e mobilità II GRADO  e-mail: secondogrado.bo@istruzioner.gov.it 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

- Classe di concorso A028  
Valenzano Eliana pos. 320 pt. 73 ass. cat. vac. IC MINERBIO; 

- Classe di concorso A048 
Mirizzi Maria Lucia pos. 71 pt. 70 ass. spe. 10 ore I.I.S. CRESCENZI - PACINOTTI – SIRANI. 

 
Pertanto, per la cdc A048 è annullata l’assegnazione della docente Zingarino Martina sullo spezzone 
di 10 ore dell’IIS Crescenzi Pacinotti Sirani. La docente Zingarino non viene riassegnata per mancanza 
assoluta di disponibilità. 

 
Il presente atto pubblicato all’Albo on line di questo Ufficio ha valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge, precisando che nessun altra comunicazione verrà effettuata dallo scrivente Ufficio 
agli interessati e alle Istituzioni scolastiche interessate. 

 

   Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo 

n. 39/1993 

 


		2020-10-10T11:01:09+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0011329.10-10-2020




